
UFRGS U-DIIlii­DOIIO-DOM 

www.ufL;p,fn' 

CEPE 
Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão 

RESOLUÇÃO N° 05/2009 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em sessão 
de 14/01/2009, tendo ·,em vista o constante no processo n° 
23078.032340/08-31, nos termos do Parecer n° 02/2009 da Comissão de 
Recursos 

RESOLVE 

NEGAR provimento ao recurso interposto por MARCO FRIDOLIM DOS 
SANTOS, contra o indeferimento de seu pedido de credenciamento junto ao 
Programa de Pós-Graduação em Direito. 

Porto Alegre, 14 de janeiro de 2009. 

}\,AL 
~Si NETTO, 


